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 X-sTRADDLE® 2

MOVIMENTAZIONE CONTAINER
VELOCE E SICURA
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STRADDLE CARRIERS



Michelin® X-straddle® 2

MOVIMENTAZIONE CONTAINER    VELOCE E SICURA

STRADDLE CARRIERS

(1)  Alla pressione nominale di 10 bar per una MICHELIN® X-STRADDLE® 2 480/95R25 alla velocità massima di 22 km/h per una distanza oraria massima  
di 15 km

(2) Confronto tra MICHELIN® X-STRADDLE® 16.00R25 e MICHELIN® X-STRADDLE® 2 450/95R25.
(3) Confronto tra MICHELIN® X-STRADDLE® 480/95R25: distanza massima di 12 chilometri in un’ora.
(4) Confronto con MICHELIN® X-STRADDLE® 480/95R25.
(5)  Confronto con le prestazioni medie, in porto, dei MICHELIN® X-STRADDLE® 480/95R25. Stima dell'incremento della durata basata sulle prestazioni 

dei pneumatici MICHELIN® X-STRADDLE® 2 450/95R25 rispetto al pneumatico MICHELIN® X-STRADDLE®16.00R25 (450/95R25 è una dimensione 
equivalente al 16.00R25), che includeva miglioramenti del design del pneumatico MICHELIN® X-STRADDLE® 2 480/95R25.

(6) Cerchio misurato 13.00/2.5, ammesso 11.25/2.0 (MICHELIN® Data Book)

FINO AL 15% IN PIù DI 
DURATA 5

Grazie al nuovo design del battistrada 
con l’8% in più di gomma e una maggiore 
robustezza della sommità e dei talloni 4

    DURATA

PORTARE FINO A 17,85 T 1
a una velocità fino a
22 Km/h
Per il +20% di volume d'aria all'interno del 
pneumatico 2

    UNA ELEVATA 
CAPACITÀ DI CARICO

PERCORRI FINO A 15 KM IN 
UN'ORA
Grazie a un pneumatico meno sensibile al 
surriscaldamento in utilizzazione4

    MAGGIORI
        DISTANZE PERCORSE 3

PUÒ ESSERE MONTATO SU 
CERCHI DA 11.25 E 13.006

Nuovo design del tallone

    SEMPLICITÀ

TPMS
Michelin

Ready



DATI TECNICI

MISURA 
SCULTURA

CAI MSPN
Max. dist/

oraria
km miglia

e
mm pollici

D
mm pollici

R'
mm pollici

CdR
mm pollici

Profondità 
scultura
mm 32mi

Interasse
mm pollici

Capacità
litri galloni

Cerchio
raccomandato 7

Cerchio
ammesso 7

X-STRADDLE 2 202A7
450/95R25 Tubeless

278967
38706

15
9.3

422
16.6

1510
59.4

670
26.4

4530
178.3

50
63

342
90.4

11.25/2.0 13.00/2.0

Bar 6 8 10

Psi 87 116 145

Macchina - Impiego 
(kg - lb) STRADDLE CARRIER

22 KM/H 10630 13150 15750

14 MPH 23439 28996 34729

25 KM/H 10125 12525 15000

15 MPH 22326 27618 33075

35 KM/H 9370 11590 13875

22 MPH 20661 25556 30594

MISURA 
SCULTURA

CAI MSPN
Max. dist/

oraria
km miglia

e
mm pollici

D
mm pollici

R'
mm pollici

CdR
mm pollici

Profondità 
scultura
mm 32mi

Interasse
mm pollici

Capacità
litri galloni

Cerchio
raccomandato 2

Cerchio
ammesso 2

X-STRADDLE 2 206A7
480/95R25 Tubeless

653072
07011

15
9.3

467
18.4

1553
61.1

687
27

4655
183.3

50
63

580
22.8

410
108.3

13.00/2.5 11.25/2.0 [1.7]

Bar 6 8 10

Psi 87 116 145

Macchina - Impiego 
(kg - lb) STRADDLE CARRIER

22 KM/H 11970 14900 17850

14 MPH 26394 32855 39359

25 KM/H 11400 14200 17000

15 MPH 25137 31311 37485

35 KM/H 10545 13135 15725

22 MPH 23252 28963 34674

professional.michelin.it

https://youtube.com/michelinearthmover

@michelinearthmover
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(7) Maggiori informazioni disponibili sull'ultima edizione della documentazione tecnica

professional.michelin.it

